
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 2.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Goldman Sachs'ın ardından Deutsche Bank seçimlerin 

tamamlanmasını takiben Türk varlıkları için pozitif 

olduklarını belirtti. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, seçim sonrası 

verdiği mesajda mevcut programının kararlılıkla 

uygulanacağı vurgusunu yaptı. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek seçim sonrası 

yaptığı ilk açıklamasında orta vadeli programı kararlılıkla 

uygulamaya devam edeceklerini söyledi. 

İSO Türkiye imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

Mart'ta 50 değerini aldı. Endeks Şubat'ta 50,2 olarak 

kaydedilmişti. 

ABD 

ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) imalat 

sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Mart'ta 50,3 

ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

ABD'de inşaat harcamaları, Şubat'ta artış beklentisinin 

aksine yüzde 0,3 azaldı. 

Asya 

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Japonya'nın 

yendeki aşırı oynaklığa karşı harekete geçmeye hazır 

olduğunu söyledi. 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07426 -0.41% 

GBP/USD 1.25509 -0.52% 

USD/JPY 151.637 0.22% 

USD/TRY 32.1683 -0.41% 

EUR/TRY 34.5815 -0.91% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18776 -0.1% 

DJI 39772 -0.92% 

S&P 5293.5 -0.19% 

NASDAQ 18497.5 0.18% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2252.2 0.83% 

XAG/USD 25.081 0.53% 

WTI 83.98 1.04% 

HG 4.057 1.12% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:55 Almanya İmalat PMI (Mart) 

11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Mart) 

11:30 İngiltere İmalat PMI (Mart) 

15:00 Almanya TÜFE Aylık (Mart) 

15:00 Almanya TÜFE Yıllık (Mart) 

17:00 ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

17:10 FOMC Üyesi Bowman'in Konuşması 

19:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 

19:05 FOMC Üyesi Mester'ın Konuşması 

20:30 FOMC Üyesi Daly'nin Konuşması 
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Ons altın gücünü koruyor 

Ons Altın tatil dönüşü yeni rekora imza attı.  Ancak dün ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) imalat sanayi 

Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Mart'ta 50,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Güçlü gelen imalat 

PMI verisinin ardından Dolar Endeksi (DXY) güç kazanırken, ons altın 2230 dolar bölgesine doğru geri çekilmenin 

ardından  gelen tepki alımları ile birlikte  güçlü gelen ISM imalat verisinin etkisini üzerinden atmaya çalışıyor. Teknik 

olarak ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Ancak 2171 dolar bölgesi aşağı yönlü kırıldığı takdirde satış 

baskısı izlenebilir. Bugün ABD Fabrika Siparişleri ve Fed üyelerinden gelecek açıklamaların sarı metal üzerinde etkili 

olmasını bekliyoruz. 

 

Teknik Analiz:  Ons altın gelen veri ardından Dolar Endeksi (DXY)’nin güç kazanmasıyla birlikte ara destek bölgesi 

olarak belirttiğimiz 2230 dolar bölgesine doğru geriledi. Gelen tepki alımları ile birlikte tekrardan toparlandı. Alımların 

devam etmesi halinde 2260 ve 2280 direnç bölgesine doğru yükselişler hızlanabilir. Burada ana etken Dolar 

Endeksindeki hareketlilik olacaktır. Dolar Endeksindeki gevşeme hareketinin hızlanması alımların hız kazanmasıyla 

birlikte sarı metali yeni bir rekora daha taşıyabilir. Olası satış baskısında 2230 ve 2220 bölgeleri destek seviyesi olarak 

izlenebilir.  Ana resimde sarı metalde olumluyuz. Ancak 2171 dolar bölgesi aşağı yönlü kırıldığı takdirde satış baskısı 

hızlanabilir. 

Destekler: 2230 / 2220 / 2210 

Dirençler: 2260 / 2280 / 2290 
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Petrol’de Yükseliş Devam Ediyor  

Petrol fiyatları, iyileşen talep işaretleri ve Orta Doğu’da gerilimin tırmanmasıyla birlikte yükselişine devam ediyor. 

Meksika'nın devlet tarafından işletilen petrol şirketi Pemex, önümüzdeki birkaç ay içinde öncelikle Maya ham 

petrolünün ihracatını durdurmayı planladığını söylemesi fiyatların yukarı yönde hareketini destekledi.  IG piyasa 

analisti Tony Sycamore, beklenenden daha güçlü ABD ve Çin imalat verilerinin fiyatları yükselttiğini yazdı. Yarın ise 

yapılacak olan OPEC toplantısı yakından takip edilecek. ICE Futures verilerine göre, para yöneticilerinin Brent 

Petrol’deki net uzun pozisyonları 13 ayın en yüksek seviyesinde bulunurken, hedge fonları ham petrolde giderek 

daha fazla yükselişe geçiyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de güçlü yükseliş devam ediyor. 87.70 seviyesini geçmesiyle birlikte yeni direnç 

seviyelerini test edebilir. Bu seviyenin üzerine kalmakta başarılı olması durumunda 88.80 seviyesi yeni direnç bölgesi 

olarak izlenebilir. Buna karşın 87.70 seviyesinin üzerinde kalmakta başarılı olunamaması durumunda 85.50 bölgesi 

destek seviyesi olarak izlenebilir. Satış baskısının artması durumunda ise 22 günlük hareketli ortalaması güçlü destek 

bölgesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 86.95 / 85.50 / 84.50 

Dirençler: 88.80 / 90.00 / 91.10 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de güçlü yükseliş ivmesi devam ediyor.Trend içerisinde yeni direnç noktalarını test 

edebilir. 83.50 bölgesinin üzerinde kalmakta başarılı olunamaması halinde 82.50 seviyesi destek noktası olarak 

izlenebilir. Öte yandan 83.50 bölgesinin üzerindeki kapanışlarda 85.30 seviyesi direnç noktası olarak takip edilebilir.  

Destekler: 83.50 / 82.50 / 81.70 

Dirençler. 85.30 / 86.00 / 86.80  
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EURUSD’da baskı sürüyor 

Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden gelen açıklamalar devam ediyor. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi 

Üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası Başkanı Stournaras yıl sonuna kadar 25’er baz puanlık 4 faiz indirimi olabileceğini 

söyledi. Öte yandan  ABD makro verilerine baktığımız zaman son enflasyon verileri faiz indirim sürecinin beklenilenden 

daha yavaş devam etmesi etkiliyor. Bu hafta ABD tarafı makro veri trafiği yoğun. Pairete üzerinde etkili olabilir. Dün 

ABD ISM imalat verisi beklentilerin üstünde açıklandı. ABD ekonomisinin güçlü olduğunu göstermesi Dolar Endeksini 

güçlendirmesiyle  parite 1,075 desteğini kırarak 1,074 seviyelerine kadar geri çekildi. Haftanın geri kalanında da 

gündem oldukça yoğun olacak. Bugün Euro bölgesi ISM İmalat PMI verisi var. Çarşamba günü Euro bölgesi TÜFE verisi 

alınacak. Beklentiler yıllık TÜFE’nin %3.10’dan %3 seviyesine gerilemesi yönünde. Perşembe günü S&P PMI verileri 

bulunuyor. Aynı gün ECB toplantı tutanakları yayınlanacak. Cuma günü ise Euro bölgesi perakende satışlar verisi 

izlenecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde üçgen formasyonunun alt desteğinin kırılmasıyla baskı devam ediyor. Tepki 

alımlarının gücüne ihtiyaç var. Gelen güçlü tepki alımı baskıyı azaltarak, teknik göstergeleri olumlu etkileyebilir. Teknik 

olarak 1,0740 ve 1,0880 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 1,0700 ve 1,0695 seviyeleri gün içi destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1,0700 / 1,0695/ 1.0656 

Dirençler: 1,0740 / 1,0880 / 1,0920  
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DolarTL ılımlı yukarı eğilimini koruyor 

Seçim sonrasında kurda yatay eğilimli hareket devam ediyor. Belirsizliğin kalkması bireysel ve kurumsal talebin 

dizginlenmesine zemin hazırlamış olabilir. Şimdilik TL’de ek bir değer kaybı bulunmuyor. Bununla birlikte Dolar 

endeksi 105 seviyesine doğru yükseldi. Bu da DolarTL’deki yükseliş eğiliminin sürmesine olanak sağlayabilecek bir 

etkendir. Bugün Fed FOMC üğyelerinin açıklamaları takip edilecek. Oy hakkı olan Fed üyelerinin açıklamaları Fed’in 

faiz patikasına yönelik algılamalar açısından önemli olabilir.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik yatay görünüm devam ettiğinde teknik stratejimizi sürdürüyoruz. 32,40 direnç 

bölgesinin üzerinde fiyatlanıyor. yatay bandın üst kısmı zorlanıyor. Yatay eğilimin yukarı yönde kırılması sonrası 

smetrik hedef olan 33 seviyesine doğru yukarı yönlü eğilim izlenebilir. Buna karşın agresif hareketler beklemediğimiz 

kurda yükseliş eğiliminin kademeli olmasını beklemekteyiz.  

Destekler: 32,00 / 31,75 / 31,54  

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,15 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


